
UỶ BAN NHÂN DÂN              

PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày        tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua “Toàn dân  

bảo vệ an ninh Tổ quốc” trên địa bàn phường Việt Hưng năm 2025 

Kỷ niệm 20 năm ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

(19/8/2005 - 19/8/2025) 

 
   

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022; 

  Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ; 

 Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

 Xét Tờ trình số 130/TTr-CAP ngày 09/8/2025 của Công an phường Việt Hưng; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng tiền đối với 12 tập thể và 20 cá nhân có 

thành tích trong phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” trên địa 

bàn phường Việt Hưng năm 2025, kỷ niệm 20 năm ngày Hội toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc ( 19/8/2005 - 19/8/2025). Cụ thể như sau: 

12 tập thể   x 1.404.000 đồng  = 16.848.000 đồng 

20 cá nhân x     702.000 đồng  = 14.040.000 đồng 

Tổng kinh phí khen thưởng: 30.888.000 đồng. 

(Bằng chữ: Ba mươi triệu, tám trăm tám tám nghìn đồng) 

(Có danh sách kèm theo). 



Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí chi cho công tác 

thi đua khen thưởng của phường. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã 

hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thường trực Hội đồng thi đua 

khen thưởng phường, Công an phường, các đơn vị có liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH 

- Như điều 3;        

- Lưu:VT, VHXH (04) 

 

 

 

                   Vũ Xuân Trường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào thi đua “ Toàn dân bảo 

vệ an ninh Tổ quốc” trên địa bàn phường Việt Hưng năm 2025 

Kỷ niệm 20 năm ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

(19/8/2005 - 19/8/2025) 

( Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày       /       /2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

I. TẬP THỂ 
 

1. Tổ dân phố số 7, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

2. Tổ dân phố số 5, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

3. Tổ dân phố số 20, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

4. Tổ dân phố số 10, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

5. Tổ dân phố số 21, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

6. Tổ dân phố số 26, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

7. Tổ dân phố số 8, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

8. Tổ dân phố số 20, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

9. Tổ dân phố số 26, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

10. Tổ dân phố số 01, phường Việt Hưng 

11. Tổ dân phố số 05 , phường Việt Hưng 

12. Tổ dân phố số 6, phường Việt Hưng 
 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Nguyễn Đức Hà - Tổ 1, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

2. Ông Hoàng Văn Dũng - Tổ 3, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

3. Ông Vũ Đình Mạnh - Tổ 7, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

4. Ông Nguyễn Tuấn - Tổ 9, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

5. Ông Vũ Khắc Tấn - Tổ 12, cụm Giang Biên, phường Việt Hưng 

6. Ông Nguyễn Đình Hoàn - Tổ 3, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

7. Ông Phạm Minh Việt - Tổ 5, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

8. Ông Vũ Văn Năm - Tổ 15, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

9. Ông Vũ Hồng Lân - Tổ 21, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

10. Ông Lê Hồng Đức - Tổ 26, cụm Đức Giang, phường Việt Hưng 

11. Ông Nguyễn Thanh Hiếu - Tổ 11, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

12. Ông Hoàng Long - Tổ 13, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

13. Ông Đỗ Anh Trường - Tổ 26, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 



14. Ông Ngô Công Quản - Tổ 18, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

15. Ông Ngô Minh Đức - Tổ 24, cụm Thượng Thanh, phường Việt Hưng 

16. Ông Đinh Gia Tuấn - Tổ 4, phường Việt Hưng 

17. Ông Vũ Quang Việt - Tổ 6, phường Việt Hưng 

18. Ông Trần Như Tiến - Tổ 6, phường Việt Hưng 

19. Ông Công Huy Hoàng - Tổ 5, phường Việt Hưng 

20. Bà Nguyễn Thị Kiều - Tổ 5, phường Việt Hưng 

(Danh sách này gồm 12 tập thể, 20 cá nhân) ./. 



 

 


		2025-08-18T15:41:36+0700


		2025-08-18T16:49:08+0700


		2025-08-19T09:32:21+0700


		2025-08-19T10:46:25+0700


		2025-08-19T10:46:25+0700


		2025-08-19T10:46:25+0700


		2025-08-19T10:46:25+0700




